
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-08-17-000072-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА
БІРЖА»

Номер лоту: № 002-926/3145-б/20

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Шевчук Тарас Ігорович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Частка Гудзумана О. П. в розмірі 99
% статутного капіталу Товариства з обмеженою відповідальністю "КАРОЛ-ЛТД" (місцезнаходження:
Україна, 58007, Чернівецька обл., місто Чернівці, вул. Заводська, будинок 14Б , Ідентифікаційний
код юридичної особи 31161479 ). Розмір статутного капіталу : 1366100,00 грн. Середньоспискова
кількість працівників :1 . Згідно даних , що містяться у державних реєстрах , земельні ділянки ТЗОВ
"КАРОЛ-ЛТД" не належать . Балансова вартість основних фондів : 0 грн. Зношення основних фондів
: 0 грн. Балансовий прибуток : 0 грн. Дебіторська заборгованість : 0 грн. Кредиторська
заборгованість : 0 грн. Основні види продукції (робіт, послуг) та її обсяг : виробнича діяльність не
здійснюється.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 1 352 439.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 135 243.90 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 06.09.2021 20:01:32

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Шевчук Тарас Ігорович



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


